РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2024 г.              с.Филипповск                 №50/2

О создании Комиссии по проведению опроса

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Филипповского муниципального образования, решением Думы Филипповского муниципального образования от 30.11.2022 № 7 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан Филипповского муниципального образования», для проведения публичного опроса на основании инициативы граждан поселения на официальной странице администрации Филипповского муниципального образования ВК с 4 августа по 10 августа 2024 года с целью выявления мнения граждан Филипповского муниципального образования о поддержке инициативных проектов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию по проведению опроса граждан поселения в электронной форме в официальной группе администрации Филипповского муниципального образования Зиминского района в следующем составе:
Председатель – Камалетдинова Т.Л. – председатель Совета женщин;
Худатова А.А. – председатель ТОС «Ералаш»;
Соболева С.Ф. – председатель ТОС «Движение»;
Анищенко Е.А. -  депутат Думы Филипповского МО;
Сергеенко В.В. – художественный руководитель СДК с. Филипповск
2. Полномочия Комиссии прекращаются после официального опубликования результатов опроса.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Информационный вестник Филипповского муниципального образования» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу https://xn--b1alajctgauw.xn--p1ai/dokumenty/publichnye-slushaniya/
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Филипповского
муниципального образования                                 А.А. Худатова